Nunc vero placet, etiam ex consulto Mode-
ratorum Sacrae Congregationis Episcoporum et
Regularium memoratum Nostrum decretum per
has litteras extendere. Quare Nos, Motu item
proprio, volumus ac iubemus, ut in Italia et
in insulis Italiae ditioni subiectis, Religiosi om-
nes, vel ad Instituta votorum simplicinm, vel
ad votorum solemnium pertinentes, ne ante ad
sacros Ordines promoveantur, quam ab Epi-

scopo loci, diligenti doctrinae examine probati
sint idonei: sublato, ad hunc tantummodo ef-

fectum, quocumque contrario privilegio, efiam

specialissima et individua mentione digno, abro-

gataque quacumque contraria consuetudine,
etiam centenaria et immemoriali, quam in futu-
rum quoque induci prohibemus. Id examen qua
ratione instituendum sit, Episcopi definient:
hique vero curabunt, quemadmodum Nos eo pro
Urbe Motu-proprio constituimus, ut candidati
non solum in iis rebus, quae ad Ordinem adeun-
dum pertinent, sed in aliis quoque de theologia
dogmatica tractationibus periculum faciant.
Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum die x1x Martii
anno millesimo noningentesimo sexto, Pontifi-
catus Nostri tertio.

PIUS PP. X,

(1) Cfr. Voz Urdis, an. viu, n. X.

i

DIARTUM VATICANUM.

(Die xx1 mens, lunii. = d. xx mens, Tulii M pocce vi).

Coram SSmo admissiones.

Praeter Purpuratos Patres, Urbanos Antistites,
aliosque viros, qui sui euiusque muneris gratia Pon-
tificem de more adiverunt, peculiari nota digni sunt
inxta admissionis diem: Galeazzus Thun de Hoenstein,
Comes, Hierosolymitani Melitensis Ordinis Magister
Maximus; Amedeus De Bié, Ordinis Cisterciensis Co-
munis Observantiae Abas Generalis; Raimundus Par-
ravicini atque Hermannns Cullen Ayersa doctores,
iam Argentinae legationi apud A postolicam Sedem ad-
dicti; Apostolica legatio ex Hispania redux, quo
migsa fuerat ut regiis nuptiis Madriti adsisteret; Ste-
phanus Ehses, Protonotarius Apostolicus, historici
Glermanici instituti, a Gorrer-Gesellschaft nuncupati,
moderator; Alexius M? Lépicier, Procurator Gene-
ralis Ordinis Servorum B. M. V.; De Leininghen
Comes: Elias Coury-Scedid, Maronitarum collegii
rector: Nicolaus Szécsen de Temerin, Comes, legatus
extraordinarius cum omni potestate Austrorum atque
Hungarorum apud A postolicam Sedem, coram adducens
Maximilianum Hadik, Comitem, a consiliis legationis
recens electum ; Fridericus Linneborn, Procurator Ge-
neralis Congfiis Sacerdotum e SSiha Cruce; Eugenius
Meyer, Rector Generalis Missionariorum e SS. Corde
Jesu; Ianuarius Granito di Belmonte, archiepiscopus
Edessen., Nuntius Apostolicus apud Austros et Hun-
garos; Urbita senator, iam Chilensis Reipublicae
praeses.